
152
DECYZJA NR 276 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 listopada 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia specjalistycznego policjantów ruchu drogowego

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP nr 5,
poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
W pilotażowym programie szkolenia specjalistycz-

nego policjantów ruchu drogowego, stanowiącym
załącznik do decyzji nr 192A Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 sierpnia 2000 r. w sprawie programu
szkolenia specjalistycznego policjantów ruchu dro-
gowego (Dz. Urz. KGP nr 7, poz. 80) dodaje się cel
cząstkowy pod tytułem „Słuchacz zdaktyloskopuje

osobę oraz zweryfikuje sporządzoną kartę daktylo-
skopijną”, będący załącznikiem do decyzji.

§ 2
Realizację celu cząstkowego, o którym mowa w

§ 1, w wymiarze 8 godzin wykładowych powierzam
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk



Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 13

1. Decyzja nr 0257/A/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 października 2001 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania i działania zespołów
werbunkowych w Policji (tajna).

2. Decyzja nr 0260/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 października 2001 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania międzywydziałowej
grupy operacyjno-śledczej, mającej na celu ujaw-
nienie przestępczej działalności prowadzonej przez
tzw. „Grupę Pruszkowską” (tajna).

3. Decyzja nr 261/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 listopada 2001 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania świadectw służby i opi-
nii o służbie policjantom zwolnionym ze służby w
Policji.

4. Decyzja nr 262/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 listopada 2001 r. w sprawie po-
wołania zespołu ds. oceny struktur organizacyj-
nych Policji.

5. Decyzja nr 263/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 listopada 2001 r. w sprawie przy-
gotowania i przeprowadzenia XV edycji Ogólno-
polskiego Konkursu pn. „Policjant Ruchu Drogo-
wego Roku 2002”.

6. Decyzja nr 265/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie od-
wołania policjantów z pełnienia służby w Siłach

Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Kosowie.

7. Decyzja nr 266/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 listopada 2001 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania i organizacji grupy
operacyjno-procesowej.

8. Decyzja nr 268/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 listopada 2001 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania i organizacji grupy
operacyjno-śledczej.

9. Decyzja nr 269/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 listopada 2001 r. w sprawie po-
wołania Komitetu Organizacyjnego Międzynaro-
dowej Konferencji „Zarządzenie przez jakość w
Policji”.

10. Decyzja nr 270/Z/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie za-
dań Policji związanych z tranzytem przewozu
świeżego paliwa jądrowego przez terytorium RP.

11. Decyzja nr 272/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie
uchylenia protokołu powypadkowego z dnia 19 lu-
tego 2001 r. dotyczącego wypadku st. post. Da-
nuty Rembelskiej.

12. Decyzja nr 273/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie
uchylenia protokołu powypadkowego z dnia 4 lip-
ca 2001 r. dotyczącego wypadku podinsp. Wal-
demara Wojdyła.


